
Dziennik Ustaw Nr 205 — 14747 — Poz. 1361

 

Na podstawie art. 18 ust. 7 ustawy z dnia 30 kwiet-
nia 2010 r. o Narodowym Centrum Badań i Rozwoju 
(Dz. U. Nr 96, poz. 616) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przewodniczącemu oraz członkom Komitetu 
Sterującego do spraw badań naukowych i prac rozwo-
jowych w obszarze bezpieczeństwa i obronności pań-
stwa, zwanego dalej „Komitetem Sterującym”, 
w związku z wykonywanymi zadaniami przysługuje 
miesięczne wynagrodzenie w wysokości:

1)  4 500 zł — dla przewodniczącego Komitetu Steru-
jącego;

2)  1 500 zł — dla pozostałych członków Komitetu Ste-
rującego.

2. Wysokość miesięcznego wynagrodzenia prze-
wodniczącego lub członka Komitetu Sterującego obni-
ża się każdorazowo o 400 zł w przypadku nieobecności 
na posiedzeniu Komitetu Sterującego, łącznie nie wię-
cej jednak niż o 1 200 zł.

§ 2. Wysokość miesięcznego wynagrodzenia człon-
ka Komitetu Sterującego podwyższa się każdorazowo 
o 400 zł w przypadku wyznaczenia go przez przewod-
niczącego do prowadzenia posiedzenia Komitetu Ste-
rującego w jego zastępstwie.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka

1361

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1)

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie wysokości miesięcznego wynagrodzenia przewodniczącego oraz członków Komitetu Sterującego 
do spraw badań naukowych i prac rozwojowych w obszarze bezpieczeństwa i obronności państwa

1)  Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem 
administracji rządowej — nauka, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1596).


		2010-11-03T16:35:01+0100
	Grzegorz Paczowski




